
規格：Type S

ケルン

エアロゾルボックス タイプS 24-9758-
00 ケルン KP-811

 ¥132,000(税込み)

商品説明

●KP-811はポリカーボネート、外枠は耐久性のある
アルミフレームを採⽤し、丈夫で軽くアルコール、

次亜塩素酸での清拭が可能です。●KP-812は清拭可
能なペット材を採⽤、アルコールや次亜塩素酸清拭

が可能。●内視鏡検査時の⾶沫感染防⽌対策として
、安全に検査を実施する事が出来ます。●KP-811は
患者⽤、介護補助⽤のビニールシートが取付られる

専⽤クリップ付です。

商品スペック

●カラー：透明
●製品サイズ：W530×D500×H550mm
●材質：軽量アルミフレーム、ポリカーボネイト3m
m
●個装⼊数：1台
●付属品：ハンドル付、クリップ5か所、四⾓リング
2か所

KP-811
24-9758-00
00167065
薬機法対象外
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